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سیمونه اینزاگی برنده جایزه بیرزوت لقب گرفت. سیمونه اینزاگی، 
سرمربی اینتر به جهت قدردانی از دستاوردهایش در نراتزوری در 
12 ماه گذشته، به عنوان برنده سیزدهمین جایزه سالانه بیروزت 
انتخاب شد.این جایزه به افتخار مربی ایتالیایی برنده جام جهانی 
1982، انزو بیرزوت، نامگذاری شده  و از سال 2011 هر سال 
به بهترین سرمربی ایتالیایی اهدا می شود. جایزه بیرزوت توسط 
اتحادیه ورزشی ACLI با مشارکت اتحادیه فوتبال ایتالیا تعیین 

می شود. برندگان قبلی این جایزه شامل کارلو آنچلوتی در اولین 
حضورش در رئال مادرید در سال 2014، ماسیمیلیانو آلگری با 
یوونتوس در سال 2015، کلودیو رانیری در دوران قهرمانی در 
لسترسیتی در لیگ برتر در سال 2016 و مائوریتسیو ساری در 

ناپولی در سال 2017 هستند.
جایزه سال گذشته به لوچانو اسپالتی، سرمربی فعلی ایتالیا به 

خاطر قهرمانی با ناپولی در سری آ، رسید. 

برنده شدن به اتفاق آرا
اینزاگی برنده این جایزه در سال 2024 نام گرفت. در 12 ماه 
گذشته، او با اینتر به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرده 
و میلان را در نیمه نهایی در ماه می گذشته شکست داد. تیم او 
در این فصل به برتری 15 امتیازی در صدر جدول رسیده است. 
نمایندگان FIGC فاش کردند تصمیم برای انتخاب اینزاگی 

برای این جایزه در سال 2024 به اتفاق آرا بود.

اینزاگی برنده جایزه بیرزوت؛ پاداش درخشش تیمی

ورزشی

یورگن کلوپ برای مسابقه روز یکشنبه هیجان زده است.
یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در گفت وگوی خبری پیش از 
مسابقه حساس و حیاتی مقابل منچسترسیتی اعلام کرد پپ 
گواردیولا، بهترین سرمربی جهان است. سرمربی آلمانی می گوید 
خودش هم نمی داند چگونه توانسته در مقابل گواردیولا آمار 
کسب امتیاز موفقی به جا بگذارد. کلوپ بار دیگر از جو ورزشگاه 
آنفیلد تقدیر کرده و آن را یک مولفه مهم در نتیجه گرفتن تیمش 
قلمداد می کند. آنفیلد بیشتر از هر ورزشگاه دیگر صحنه زانو زدن 
گواردیولا را تماشا کرده و یک پیروزی ارزشمند در مسابقه روز 
یکشنبه فاصله لیورپول با منچسترسیتی در صدر جدول رده بندی 
لیگ را به عدد 4 خواهد رساند؛ آن هم در حالی که بعد از 
آن، تعداد مسابقات باقی مانده از فصل به عدد انگشتان 2 دست 
می رسد. مهیج ترین تقابل آبی-قرمز فوتبال انگلیس در سال های 
اخیر چشم های زیادی را در سرتاسر جهان به خود خیره کرده و 
این بار هم نقش تعیین کننده ای در مشخص شدن قهرمان لیگ 
خواهد داشت. گل های ارلینگ هالند و ترنت الکساندر آرنولد 
باعث شد مسابقه رفت در ورزشگاه اتحاد با نتیجه مساوی یک 

بر یک به پایان برسد.
هنوز برای تعیین قهرمان زود است

برنده مسابقه یکشنبه صدرنشین لیگ خواهد بود و در صورت 
تساوی، آرسنال به رده اول می رسد: »تعیین کننده قهرمان؟ 
نمی دانم چه کسی این را مطرح کرده اما فکر می کنم هنوز برای 
صحبت درباره قهرمان خیلی زود است. بازی با منچسترسیتی 

همیشه دشوار به نظر می رسد. می توانید تمام سناریوهای 
احتمالی را مرور کنید. من فکر نمی کنم در هیچ حالتی زمان 
برای جشن گرفتن مناسب باشد. با این حال این مسابقه ۳ امتیاز 
خواهد داشت. این را مخفی نمی کنیم که تا چه حد به دنبال 
پیروزی هستیم اما با حریفی به شدت قدرتمند روبه رو می شویم. 

به شدت هیجان زده ایم که جزئی از این مسابقه خواهیم بود.«
تأثیر آنفیلد 

گواردیولا تا کنون 8 بار به همراه تیمش به ورزشگاه آنفیلد 
سفر کرده و 5 بار بازنده از زمین خارج شده. لیورپول 2 بار 
تن به تساوی داده و در تمام این مدت فقط یک بار در خانه 
مغلوب سیتیزن ها شده است: »آنفیلد و جو هواداران همیشه تأثیر 
زیادی روی بازی ما داشته است. کسی ناراحت نمی شود اگر 
بگویم هیچ ورزشگاه دیگری چنین حال و  هوایی ندارد؟ این 
خیلی خوب و انرژی بخش است. دوست دارید در این رقابت 
بازی کنید یا با داشتن بلیت آن را از نزدیک مشاهده کنید. این 
یک مسابقه خاص محسوب می شود و بله، آنفیلد برای ما یک 
مؤلفه خیلی خیلی بزرگ محسوب می شود. کمی نامناسب خواهد 
بود اگر اینجا بگویم لطفاً به ما کمک کنید. هواداران اما کمک  

خواهند کرد.«
مسابقه بزرگ هفته

جدال لیورپول و منچسترسیتی به یک تقابل داغ و همیشه 
جذاب در فصول اخیر لیگ برتر انگلیس تبدیل شده: »فکر 
نمی کنم جدال ما با منچسترسیتی به یک رویارویی بزرگ 

تبدیل شده باشد. این چیزی است که رسانه ها می گویند اما این 
بازی یک هماوردی شاخص نیست. ما زیاد رودرروی هم قرار 
نگرفته ایم. روز یکشنبه بحث بر سر آخرین تقابل من و پپ 
نیست. در این زمینه مطمئن نیستیم چون بازی با منچسترسیتی 
در جام حذفی هم هنوز ممکن است. من نمی دانم چه تیم هایی 
این هفته در لیگ های مختلف با هم بازی می کنند اما این 

مهم ترین مسابقه آخر هفته و روز یکشنبه خواهد بود.«
مقابله با هالند

ارلینگ هالند عنوان بهترین مهاجم فوتبال در انگلیس را یدک 
می کشد و ویرجیل فن دایک طی سال های اخیر ارزش خود به 
عنوان یکی از بهترین مدافعان لیگ برتر را بارها اثبات کرده 
است: »اگر به بازی و حرکات هالند دقت کنید، او با هوش بالا، 
مدام خود را به موقعیت های مختلف می رساند و به این ترتیب 
با یک مدافع روبه رو نمی شود. او در خط دفاعی حریف با چندین 
بازیکن درگیر است. او به اندازه ای باهوش به نظر می رسد که 
همیشه در کنار یک بازیکن خاص )بهترین مدافع حریف یا 
مدافع دیگر( باقی نماند. من فکر می کنم دوران یارگیری در 
فوتبال به سر رسیده. ما باید در مقابل حملات منچسترسیتی 
دفاع کنیم، نه هالند. اگر فن دایک، هالند را خلع سلاح کند، 
نوبت به فیل فودن یا رودری یا کوین دی بروینه یا برناردو سیلوا 
می رسد تا از فاصله 25 متری گوشه بالای دروازه را هدف قرار 
دهند. بله. اتفاق خوبی است که هالند گل نزند اما آنها گزینه های 
بیشتری برای این کار دارند. من حتی یک لحظه هم به این فکر 

نمی کنم  این 2 بازیکن قرار است رودرروی هم بازی کنند.«
بهترین سرمربی جهان

مسابقه یکشنبه بدون شک تقابل 2 تن از برترین سرمربیان 
2 دهه اخیر فوتبال اروپا خواهد بود. کلوپ به مدح و تحسین 
همتای خود روی نیمکت منچسترسیتی می پردازد. یورگن کلوپ 
احتمالًا در غیاب پپ می توانست جام های بیشتری به دست 
آورد و این تلاش و نرسیدن اتفاقی کلافه کننده است: »هرگز 
از رقابت با پپ کلافه نشدم. شاید ۳ هزار بازیکن می شناختم که 
نسبت به من فوتبالیست های بهتری به نظر می رسیدند. با این 
حال عاشق بازی بودم. مشکلی با رقابت با پپ ندارم و هرگز 
مأیوس نمی شوم. این رقابت مسلماً مرا به سرمربی بهتری تبدیل 
می کند؛ اینکه برای پیروزی در چنین مسابقاتی به دنبال راه حل 
باشم. الان به من گفتند رکورد مثبتی در تقابل های رودررو با 

پپ دارم. حقیقتاً نمی دانم این آمار چگونه رقم خورده اما شما در 
مورد بهترین سرمربی از من می پرسید و به نظر من او بهترین 
سرمربی جهان است.« کلوپ موفقیت و جاه طلبی گواردیولا را 
قابل ستایش می داند: »این که او چگونه فوتبال را تحت تأثیر 
قرار داد، قابل تحسین است. او در دوران حرفه ای خود این همه 
جام برده اما وقتی پپ را کنار خط می بینید، به گونه ای رفتار 
می کند  انگار تاکنون در هیچ جامی قهرمان نشده! این جاه طلبی 
و انگیزه او قابل تحسین است. پپ در ابعاد مختلف کار خود 
فوق العاده جلوه می کند. او کارهای مختلفی با تیم های خود در 
این سال ها انجام داده. ظاهراً همیشه به دنبال فوتبال مبتنی بر 
مالکیت توپ می دود اما در موقع لزوم از توپ های بلند استفاده 
می کند. من نمی توانم در مورد سرمربیان گذشته قضاوت کنم اما 

در دوران زندگی من او بهترین  محسوب می شود.«

در مقابل منچسترسیتی دفاع می کنیم، نه هالند

کلوپ: گواردیولا بهترین سرمربی جهان است

پلیس مرسی  ساید چندین تیم حفاظتی برای 
سیتیزن ها فراهم می کند.  دیدار لیورپول و 
منچسترسیتی در چند سال اخیر حساسیت بسیار 
بالایی دارد و این حساسیت باعث شده تا برخی 
هواداران لیورپول اقدامات خشونت آمیزی هنگام ورود 
سیتیزن ها به ورزشگاه داشته باشد. اتفاقات رخ داده از 
سال 2018 تا 2022 باعث شده تا پلیس منطقه مرسی 
ساید تدارکات ویژه ای را انجام دهد تا این دیدار در 

کمال آرامش و بدون هیچ مشکلی برگزار شود.
داستان درگیری ها بین ساکنان شهر منچستر و 
لیورپول قدمتی طولانی دارد و این درگیری در 
تیم های این 2 شهر وجود داشته و ادامه دار خواهد 
بود. انبوهی از مشکلات وقتی یونایتد به آنفیلد سفر 
می کند رخ می دهد و خشم هواداران آنها کاملا 
نشانگر این اختلاف است. هواداران قرمزها چندبار به 
اتوبوس ویژه  منچستریونایتد حمله کرده اند و با پرتاب 
اشیاء مختلف، تهدیدی برای یونایتدی ها داشته اند. از 
روزهایی که منچسترسیتی خودش را در قامت یکی از 
بزرگان جزیره معرفی کرده، دشمنی لیورپولی ها با این 
تیم شدیدتر شده و اولین نمایش خشم شدید در سال 

2018 رقم خورد.
اتوبوس سیتیزن ها در هنگام ورود به آنفیلد برای 
برگزاری دیدار یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، 
مورد اصابت آجر، مواد منفجره با قدرت کم و چندین 

جسم دیگر قرار گرفت. اوضاع وسیله نقلیه سیتیزن ها 
به میزانی بد بود که منچسترسیتی مجبور شد برای 
بازگشت اتوبوس دیگری را استفاده کند. لیورپول 
از سوی یوفا جریمه شد اما پلیس محلی نتوانست 
افرادی را که این ناهنجاری را رقم زدند، شناسایی 
کند. اتفاق دیگر در سال 2022 رخ داد و سیتیزن ها 
مدعی هستند اظهارات کلوپ پیش از بازی منجر 
به عصبانیت هواداران شده و اتوبوس آنها در هنگام 
خروج از آنفیلد مورد حمله چند هوادار لیورپولی قرار 
گرفته  است. در  این سال ها اتفاقاتی رخ داده که باعث 
شده پلیس مرسی ساید به دنبال برگزاری  دیدار در 

کمال آرامش باشد.
پلیس لیورپول و بخش مرسی ساید برای دیدار 

حساس لیورپول و منچسترسیتی چندین تیم حرفه ای 
پلیس را بیشتر از حجم همیشگی به کار خواهد گرفت 
تا امنیت کامل برای این دیدار برقرار شود. بازرس 
ارشد پلیس مرسی ساید، لیان ویک که فرمانده 
امنیتی این دیدار است، گفت: »مانند هر مسابقه ای، 
یک عملیات پلیسی جامع و متناسب قبل از بازی 
یکشنبه انجام شده و ما با هر 2 باشگاه و انجمن های 
هواداری آنها ارتباط گرفته ایم. ما در تلاش هستیم تا 
اطمینان حاصل کنیم هیچ گونه اتفاقی رخ نخواهد 
داد و همه می توانند با خیال راحت به تماشای دیدار 
بپردازند. افسرانی در زمین و اطراف آن، چه با یونیفرم 
رسمی و چه با لباس های عادی با پشتیبانی کامل 
دوربین های مداربسته به کار گرفته ایم و در کنار آن، 
بخش کنترل با سگ ها و پلیس سواره به ما کمک 
خواهند کرد. دیگر اقدام انجام شده، ایجاد یک طرح 
حرکت برای مرکز شهر خواهد بود و با توجه به اتفاقات 
گذشته اسکورت ویژه ای انجام می شود تا تعرضی برای 
میهمان ما رخ ندهد. شیوه پلیس ما محکم، منصفانه و 
دوستانه خواهد بود اما هیچ کدام از افسران ما هرگونه 
شعار تراژیک و پرتاب اشیاء مختلف را تحمل نمی کنند 
و برخورد جدی انجام می گیرد.« پلیس مرسی  ساید و 
لیورپول می خواهد اتوبوس تیم منچسترسیتی در کمال 
آرامش ورود و خروج به استادیوم آنفیلد را تجربه کند و 

میهمان نوازی کاملی را برای آنها رقم بزنند.

حفاظت از سیتی، اولویت لیورپول
تدارک ویژه پلیس مرسی ساید برای دیدار مهم؛ 

ارلینگ هالند، بهترین گلزن فصل 
جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس با 
بازگشت از مصدومیت دائماً نام خود 
را در برگه گلزنان مسابقات تیمش 
درج می کند. او واکنش جالبی به 
صحبت های الکساندر آرنولد نشان 
داده است. »اگر او می خواهد این 
حرف ها را بزند، مشکلی ندارم. من 
یک سال در اینجا بودم و سه گانه 

بردم. قهرمانی در سه گانه اروپایی حس خوبی داشت و بعید می دانم او بتواند 
معنای این حس را به خوبی درک کند. آنها می توانند تا جایی که می خواهند، 

حرف بزنند.«
فن دایک: یک مسابقه بزرگ در راه است

تقابل فن دایک و هالند از داغ ترین نبردهای رویاروی مسابقه یکشنبه خواهد بود. 
مدافع هلندی که اخیراً تیمش را به قهرمانی به یاد ماندنی در جام اتحادیه رساند، 
گفته: »مشخص است این یک مسابقه بزرگ و دشوار برای 2 طرف خواهد بود 
و من با تمام وجود آماده جدال با برنده سه گانه اروپایی هستم. بازی با یکی از 
بهترین و آماده ترین مهاجمان فوتبال جهان همیشه اتفاق خوبی است. هالند 
یک گلزن بالفطره است. او بارها این موضوع را ثابت کرده و آمار و ارقام این 
را نشان می دهد. بعد از ظهر سختی خواهد بود. این نبرد دشواری است که من 
برای آن آماده ام.« او با اشاره به تقابل های قبلی با هالند گفته: »من قبلًا برای او 
مشکل ساز شده ام و او برای من دردسرهایی ساخته. این نبردها دشوار از آب در 
می آیند.« فن دایک معتقد است بعد از سوت پایان مسابقه یکشنبه هنوز راه بلندی 
تا تعیین قهرمان لیگ باقی خواهد بود: »بازی بزرگی خواهیم داشت اما هنوز راه 
بلندی در پیش است. چشم های زیادی به این مسابقه خیره می ماند اما ما فقط 
یک هدف داریم و آن هم پیروزی در این بازی است. ما در خانه بازی می کنیم. 
یک دردسر بزرگ و در عین حال یک فرصت بزرگ از راه می رسد. به دنبال 
صدور بیانیه در زمین نیستیم. فقط می خواهیم با یک نتیجه مناسب از ورزشگاه 
خارج شویم.« لیورپول از ساعت 19:15 روز یکشنبه در ورزشگاه آنفیلد میزبان 
منچسترسیتی خواهد بود. برنده قطعاً صدر جدول را از آن خود می کند اما تساوی 

می تواند آرسنال را به یکباره از رده سوم به قله لیگ برساند. 

هالند: تا جایی که می توانند 
حرف بزنند

برد  برای  لیورپول  گواردیولا می گوید 
به 90 دقیقه یا بیشتر احتیاج دارد، 
اما آرسنال فقط به 25 دقیقه. پپ 
گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی در 
گفت وگوی خبری پیش از مسابقه 
حساس مقابل لیورپول اعلام کرد 
دوست دارد بازگشت یورگن کلوپ به 
فوتبال را هرچه سریع تر ببیند چون 
همیشه از بازی با تیم های او چیزهایی 

یاد می گیرد. بازی یکشنبه احتمالًا آخرین تقابل رودرروی 2 سرمربی نامور فوتبال 
انگلیس در دهه گذشته خواهد بود و بررسی تاریخ تقابل های پپ و کلوپ نشان 
می دهد هر 2 تقریباً به یک اندازه از هم امتیاز گرفته اند: »در لیگ برتر شاید اما در 
جام حذفی همچنان ممکن است رودرروی هم قرار بگیریم. هر 2 جوان هستیم 
و برای او یک بازگشت سریع آرزو می کنم.« گواردیولا تنها یک بار در دوران 
همه گیری کووید-19 موفق به پیروزی در آنفیلد شد و در تمام این سال ها در هیچ 
مسابقه دیگری برنده از ورزشگاه خانگی لیورپول خارج نشده است. مسابقه یکشنبه 
به یک فینال زودهنگام در این فصل داغ و پررقابت شبیه است و مسلماً معادلات 
را در صدر جدول لیگ برتر جابه جا خواهد کرد.  گواردیولا از حساسیت و دشوار 
بودن جدال با لیورپول آگاه است اما ترجیح می دهد از مسابقه با نزدیک ترین رقیب 
تیمش در سال های گذشته لذت ببرد: »این تقابل همیشه جذاب و لذت بخش بوده 
است. مسابقه یکشنبه هم همین طور خواهد بود اما ما برای پیروزی تلاش خواهیم 
کرد. تیم های او به گونه ای بازی می کنند که همیشه می توان از آن چیزهایی یاد 
گرفت.« خروج یورگن کلوپ از لیورپول یکی از خبرهای شوکه کننده لیگ برتر در 
طول فصل بود و گواردیولا از این تصمیم حمایت می کند: »او به خوبی دلایل خود 
برای خروج را اعلام کرد  و من کاملًا به تصمیم و انتخابش احترام می گذارم. با 
او صحبت کردم و احساس می کنم دیر یا زود باز خواهد گشت. او عاشق فوتبال 
است.« خبرنگاران از قرار ملاقات بین 2 سرمربی برتر فوتبال انگلیس می پرسند: 
»چند سال پیش وقتی با قرارگیری در تالار مشاهیر اتحادیه مربیان از ما تقدیر شد، 
دقایقی با خانواده هم زمان گذراندیم اما هرگز ناهار یا شام مشترک نداشته ایم. چون 
باید تصمیم بگیریم چه کسی هزینه آن را پرداخت کند! البته دیر یا زود این اتفاق 

خواهد افتاد و من عاشق آن هستم.« 

گواردیولا: همیشه از کلوپ 
یاد می گیرم

پاری سن ژرمن به دنبال خرید 
وینیسیوس است.

رئال مادرید در آستانه تکمیل قرارداد 
رویایی خود است. لوس بلانکوس 
سالهاست رویای به خدمت گرفتن 
کیلیان امباپه را در سر می پروراند و 
اکنون در آستانه به خدمت گرفتن او 

هستند.
پاریسی ها  انریکه، سرمربی  لوئیس 

بارها اعلام کرده  این فوق ستاره در حال جدایی از باشگاه است. تنها جزئیات 
نهایی باقی مانده که باید با رئال مادرید درباره این جزئیات، توافق صورت بگیرد. 

واکنش برای جایگزینی 
به گفته خبرنگار فرانسوی، دنیل ریولو از موندو دپورتیوو، پاری سن ژرمن قصد 

دارد برای جایگزینی امباپه به دنبال به خدمت گرفتن بازیکن دیگری باشد. 
این خبرنگار عنوان کرده پاری سن ژرمن در تابستان امسال تلاش خواهد کرد تا 
وینیسیوس جونیور از رئال مادرید را جذب کند. اینکه آیا آنها در تلاش خود موفق 

می شوند یا نه، مشخص نیست. 
پاری سن ژرمن به قدرت مالی خود می بالد و ظاهرا در حال بررسی ارائه پیشنهاد 

کلان برای وینیسیوس است.
البته وینیسیوس به تازگی قرارداد بلندمدت جدیدی را تا سال 2027 با رئال 
مادرید به امضا رسانده که یک بند آزادسازی یک میلیارد یورویی را شامل می شود. 

نمایش عظیم
همانطور که اوایل امروز عنوان شد، رئال مادرید در حال کار بر روی 
معرفی امباپه به عنوان یک کهکشانی جدید و زمان مناسب برای این 

است. رویداد 
تاریخ دقیقی برای این کار مشخص نیست زیرا این موضوع بستگی به این دارد 
که پاری سن ژرمن یا رئال مادرید به فینال لیگ قهرمانان اروپا برسند یا نه. در 
هر صورت، او به عنوان یک کهکشانی جدید قبل از اولین بازی دوستانه رئال 

مادرید معرفی خواهد شد.
در مورد وینیسیوس، احتمال جدایی او از رئال مادرید و حضور در پاری سن ژرمن 

در حال حاضر وجود ندارد و همه چیز در حد صحبت بوده است. 

گزینه پاری سن ژرمن به جای 
امباپه؛ به دنبال وینیسیوس

تک گل لامینه یامال، بارسا را به 
پیروزی خانگی رساند.

بارسلونا و مایورکا در  تیم های 
نخستین مسابقه از هفته بیست وهشتم 
لالیگای  جاری  فصل  رقابت های 
اسپانیا به مصاف هم رفتند که این 
دیدار دقایقی پیش با نتیجه یک بر 
صفر به نفع آبی اناری ها به پایان 
رسید. ایلکای گندوگان در دقیقه 24 

یک پنالتی را از دست داد اما تلاش های شاگردان ژاوی ارناندس بالاخره در 
دقیقه 7۳ نتیجه داد و شلیک دیدنی لامینه یامال از آستانه محوطه جریمه بارسا را 
پیش انداخت و همین گل برای پیروزی شیرین میزبان کافی بود. بارسلونا با این 
پیروزی 61 امتیازی شد و موقتاً بالاتر از ژیرونا به رده دوم جدول رده بندی صعود 
کرد. رئال مادرید با 66 امتیاز و یک بازی کمتر صدرنشین است و ژیرونا پیش 

از برگزاری بازی فردا شب مقابل اوساسونا، با 59 امتیاز در رده سوم قرار دارد. 
بازی در شرایطی آغاز شد که روند 11 پیروزی متوالی بارسلونا در مقابل مایورکا 
در نیم فصل نخست امسال متوقف شده بود و این بار هم جزیره نشین ها در 
قامت حریفی سرسخت و باصلابت ظاهر شدند. مایورکا می توانست در صورت 
کسب تساوی برای نخستین بار در 2۳ فصل گذشته در هر 2 مسابقه رفت و 
برگشت یک فصل از باخت مقابل بلوگرانا فرار کند. ۳8 هزار هوادار حاضر در 
ورزشگاه المپیک مونتجوئیک شاهد برتری و سلطه بارسا بر توپ و میدان بودند 
اما شاگردان ژاوی ارناندس در مقطع بزرگی از مسابقه قادر به ایجاد موقعیت 
جدی گلزنی نشدند. خوسه کوپته با خطا روی پای رافینیا باعث شد ضد حمله تند 
و تیز بلوگرانا در دقیقه 24 به یک ضربه پنالتی بینجامد. داور ابتدا رأی به ادامه 
مسابقه داد اما بازبینی ویدئویی تصاویر در اتاق VAR منجر به فراخواندن داور 

وسط به کنار زمین و اعلام پنالتی شد. 
ضربه پنالتی گندوغان اما ضعیف و کم ارتفاع بود و رایکوویچ با پرش به سمت 

چپ خود به راحتی توپ را مهار کرد تا طلسم دروازه میهمان پابرجا بماند.
سنگربان 28 ساله صربستانی با این واکنش به رکورد مهار 9 پنالتی در 5 فصل 
اخیر رقابت های 5 لیگ معتبر اروپایی رسید؛ بیشتر از هر دروازه بان دیگری در 

این مدت. 

 کلین شیت ترشتگن 
در چهارصدمین مسابقه

اطلاع رسانی


